2021年6月25日

各 位

会 社 名  岩 塚 製 菓 株 式 会 社

代 表 社 名  代表取締役社長  槇 春夫

（JASDAQ コード番号 2221）

問 合 せ 先  常務取締役

経営管理本部長  槇 大介

（TEL．0258－92－4111）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2021年6月25日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を実

施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 組織変更（2021年7月1日付）

業務の効率化、迅速化を図ることを目的に組織変更を行う。

①  「経営管理本部」の傘下であった「事業戦略部」を社長直轄とする。

②  「総務部」を「経営管理部」に改称し、その傘下に「経営企画室」を置く。

２. 人事異動（2021年7月1日付）

新役職名 氏  名  旧役職名

専務取締役

経営管理本部長
槇 大介

常務取締役

経営管理本部長

執行役員

製造副本部長

兼 ＩＰＳ推進室長

若月 一彦
製造副本部長

兼 ＩＰＳ推進室長

執行役員

経営管理部長
竹部 雅伸 総務部長

新役職名  氏 名  旧役職名

品質保証部長 大森 和仁 第二製造部長

第二製造部長 星 智浩 製造企画部長

製造企画部長 瓜生 真人 ―

 以 上